
ROK 2023

OBEC VELATICE Rozpočtové opatření č. 1

PŘÍJMY

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § ÚZ Poznámka

před změnou po změně

231 1122 507 000,00 Kč 250 000,00 Kč 757 000,00 Kč DzPPO - obec

231 5512 2322 16 800,00 Kč 16 800,00 Kč PO-dobrovolná část-plnění pojišťovny za výjezd

523 800,00 Kč 773 800,00 Kč Úprava příjmů celkem

VÝDAJE

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 6118 5 000,00 Kč 40 600,00 Kč 45 600,00 Kč Volby prez.republiky-neuznatelné výdaje

231 3636 -240 000,00 Kč 290 000,00 Kč 50 000,00 Kč ZJ26 Územní rozvoj

231 2219 240 000,00 Kč 0,00 Kč 240 000,00 Kč ZJ26 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

231 3412 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 300 000,00 Kč Sport.zařízení v majetku obce-FVE,el.en.

231 3111 50 000,00 Kč 1 130 000,00 Kč 1 180 000,00 Kč Předškolní zařízení-FVE-PD

231 6171 50 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč 1 550 000,00 Kč Činnost místní správy-FVE-PD

231 5512 16 800,00 Kč 150 000,00 Kč 166 800,00 Kč PO-dobrovolná část

231 6399 5365 507 000,00 Kč 250 000,00 Kč 757 000,00 Kč DzPPO za obec

778 800,00 Kč Úprava výdajů celkem

FINANCOVÁNÍ

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 8115 255 000,00 Kč -725 600,00 Kč -470 600,00 Kč Financování - prostředky z min.let

255 000,00 Kč -725 600,00 Kč -470 600,00 Kč Financování celkem

Zpracoval: Severová Anna Starosta provedl dne:

Velatice: 28.2.2023 Zastupitelstvo schválilo dne:

Mgr. Jan Grolich Ing. Tomáš Šenkyřík

předseda finančního výboru starosta obce Velatice


